8 rano i 3 po południu.

Jednocześnie uprzedza się, iż w razie u-
szkodzenia mostu skutkiem nieos‘rożnośei
przez statki i fi at wy, właściele owych pod-
legną odpowiedzialności i karze pieniężnej
stosownie do postanowienia b. Rady Admi
nistracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 26
Maja (7 Czerwca) 1838 roku za Numerami
5563/17864 r. b. moście łyżwowym w War-
szanie. 3—3 — 16796 —

DO WIA:
Szafa magazynowa, Comptoir, trzy
Znaki i Łóżko.— Ulica Koźla Nr domu 9,
mieszkania 10: obeirzoć można od godziny 10
do 4 codziennie, wyjąwszy Świat i Niedzieli.

-17506—1—1
Do sprzedania

kop rs’ Bilety wizytowe 100 od
od 40 Fon var!c Ial’ieru i kopert, z literami
Uiaże R -’u te5y w wielkim wyborze, Kała-
’■ysunków ; rretY’ PiBes’’> Farby> Wzorki do
K|«dl-i kn*nL:lJbZn?l; p?dze)ki. Tusz hiński,

M. Baranowskiej,
ulica Elektoralna Nr 23.

Donnie msa vabsziwod 190.
sierpnia 187.9 roku. Wtorek. ____________________Dnia. 14 (26) sierpnia 1879 roku.

J<stęgarnia K CASSUJSaT
ubcy Miodowej Nr 14, zaopatrzona we

wszystkie

szkolne,
ane dla tutejszych zakładów naukowych.

5—12—17098—

Magistrat miasta Warszawy.
W dniu 22 Sierpnia (3 W rześnia) t. r., o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie

w sali licytacyjnej Magistratu licytacja głośna na dostawę w r.